АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

Постановление

от 19 июля 2016 года                                                                                   № 938-п
пгт.Междуреченский

О выделении мест для  размещения

печатных агитационных материалов

В связи с проведением 18 сентября 2016 года выборов депутатов Государственной Думы Российской Федерации 7 созыва, депутатов Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 6 созыва, депутатов Тюменской областной Думы 6 созыва, руководствуясь пунктом 7 статьи 54 Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»:

1. Выделить на территории городского поселения Междуреченский места для размещения печатных агитационных материалов по адресам:

1.1. Избирательный участок № 97

- ул.Первомайская, 24  – информационный стенд;

- ул.Первомайская, 10 (магазин «Орбита-2») – информационный стенд

-  ул. Набережная, 3 – информационный стенд

1.2. Избирательный участок № 98

- ул.Ленина, 10 - информационная доска остановочного навеса;

-ул.Толстого возле магазина «Торговый ряд»-информационная доска

остановочного навеса;

-ул.Сибирская, 58 - информационная доска остановочного навеса

1.3. Избирательный участок № 99

- ул. Дзержинского,3 -информационная доска остановочного навеса;

- ул. Луначарского,22- информационная доска остановочного навеса;

1.4. Избирательный участок № 100

- ул.Космонавтов, 12А – информационный стенд;

- ул. Кондинская,3- информационная доска остановочного навеса;

1.5. Избирательный участок № 101

- ул.Центральная, 1 А - информационная доска остановочного навеса;

- ул.Юбилейная, (остановка Аграрный колледж)-информационная доска
остановочного навеса;

- ул.Весенняя,  29  - информационная доска остановочного навеса;

1.6. Избирательный участок № 102

- пер.Линейный, 6 - информационный стенд;

- ул. Сибирская,120 - информационная доска остановочного навеса;

2. Отделу жилищно-коммунального хозяйства (В.И.Илларионов) оборудовать места для размещения информации в срок до 25 июля 2016 года.

3.Настоящее постановление опубликовать в информационном вестнике  «Междуреченский сегодня» и на официальном сайте администрации городского поселения Междуреченский.
4.Контроль за выполнением  постановления оставляю за собой.гу"(Железнодорожная,72

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2
Глава городского поселения

Междуреченский                                                                             С.И. Колпакова